

فتنه‌ی ۸۸، آغازگر آشوب‌ها و بیدارگر بصیرت ملت

مجموعه‌ای از افکار و اهداف پلید و در عین حال سست و ناتوان، دست به دست هم داد تا جریاناتی - که متناقض با مصالح انقلاب اسلامی بودند - شکل بگیرند و طیفی از جامعه را به سمت و سوی گمراهی ببرند و آنان را تحت الشعاع شعارهایی با تعریف خودشان، نظیر آزادی، دموکراسی، عمل به قانون و ... مورد تأیید دشمنان نظام اسلامی قرار دهند.

این دسته طراحتی‌ها و جریانات، فتنه نامیده می‌شوند، که در صدد زیر سؤال بردن بسیاری از بدیهیات و مقدسات و ارکان دین و نظام اسلامی بوده و چه بسا این اهداف را گاهی با شکنجی رنگین و زیبا و گاهی نیز با فریب دنبال می‌کردند. همان‌طور که مقام معظم رهبری **«فتنه»** فرمودند: «صحنه‌گردانان اصلی فتنه‌ی سال ۸۸ در طراحی پیچیده‌ی خود به دنبال تسخیر ایران بودند.»^۱

۱- سخنرانی مقام معظم رهبری، ۱۳ آبان در سن دانش‌آموزان، ۱۳ آبان ۸۸

حادثه‌ی عظیم ۹ دی چرا و چگونه؟

روز بصیرت و تجدید میثاق با ولایت

بنیاد فرهنگی طلوع
کاری از مجمع علمی بنیاد

طراحان اصلی و عوامل فریب‌خوردگی فتنه‌ی ۸۸

از طول سالیان پس از پیروزی انقلاب اسلامی، جبهه‌ی امپریالیسم غرب، دیگر خود را تنها نمی‌دید و رقیبی جدی در مشرق‌زمین را در کنار خود دید. آری! پیدایش افکار اسلام ناب و رهبری مدبرانه‌ی امام خمینی نژاد، آن‌ها را هراسان کرد. آنان نبودن کامل انقلاب را دنبال می‌کردند. آن‌ها - که از ۸ سال جنگ تحمیلی نتیجه‌ای نگرفتند - اقدامات خود را در راستای جنگ نرم، بی گرفتند و حتی آنان نیز به این نتیجه رسیدند و دریافتند که این انقلاب از پشتوانه‌هایی قوی برخوردار است که برای آن‌ها قابل درک نیست. جالب این که خودشان اعتراف کرده‌اند قدرت جمهوری اسلامی در سه رکن است:

- ۱- گذشته‌ی سرخ (حماسه‌ی خونین عاشورا)
- ۲- آینده‌ی سبز (فرهنگ انتظار)
- ۳- ولایت فقیه

و نیز به این نتیجه رسیدند که باید برای سرکوب کردن دو رکن اول، ابتدا بر ولایت فقیه ضربه وارد کرد. اما چه غافل بودند و ندانستند که چه عشق و محبتی میان ملت و رهبر عزیز جریان دارد!

آشوب‌طلبی و هرج و مرج

چقدر آسوده زندگی می‌کنند آن‌ها که طیفی از مردم را فریب دادند و خواستند قدرت کسب کنند.

آیا نشنیدند سخن امام را که فرمود: «این شلوغی‌ها و این‌ها را می‌خواهند بکنند که آرامش در مملکت نباشد و کم‌کم وقتی آرامش نشد، راهی باز بشود برای این‌که یک کودتای مشروعی - به قول خودشان - درست بشود. خدای نخواست به حال او برگردد. و این ان شاء ... نمی‌شود.»^۱

همه‌ی این‌هایی - که فاسد هستند - به تدریج فاسد شده‌اند. هیچ کس یک دفعه فاسد نشده است.^۲

من نمی‌گویم رأی خودش را نکوبد. رأی خودش را بگوید. اما اگر بخواهد فساد کند و به مردم بگوید که این شورای نگهبان کذا و این مجلس کذا، این فساد است و مفسد است یک همچو آدمی، مفسد فی الارض باید تحت تعقیب قرار بگیرد.^۳

- ۱- صحیفه‌ی امام نال جلد ۱۲، صفحه‌ی ۲۱۵
- ۲- صحیفه‌ی امام نال جلد ۱۴، صفحه‌ی ۲۸۱
- ۳- صحیفه‌ی امام نال جلد ۱۴، صفحه‌ی ۲۸۱

فریب‌خوردگان وارد میدان شدند

اگر چه با عوامل فریبی خواستند معنای دیکتاتوری را از خود دور کنند، اما امام راحل چه خوب فرمودند: «اگر یک جایی عمل به قانون شد و یک گروهی در خیابان بر ضد این عمل بخواهند عرض اندام کنند، این همان معنای دیکتاتوری است که مکرر گفتم قدم به قدم پیش می‌رود. این همان دیکتاتوری است که انسان به هیئت مبدل می‌شود. این همان دیکتاتوری است که انسان را به استالین مبدل می‌کند. اگر به قانون در کشور عمل نشود، کسانی - که می‌خواهند قانون را بشکنند - دیکتاتوری هستند که به صورت اسلامی پیش آمده‌اند.»^۱

نمی‌شود از شما پذیرفت که قانون را قبول ندارید. غلط می‌کنی قانون را قبول نداری! قانون تو را قبول ندارد. می‌گویند نباید از مردم پذیرفت؛ از کسی پذیرفت، ما شورای نگهبان را قبول نداریم. نمی‌توانی قبول نداشته باشی. مردم رأی داده‌اند به این‌ها.^۲

- ۱- صحیفه‌ی امام نال جلد ۱۲، صفحه‌ی ۲۱۵
- ۲- صحیفه‌ی امام نال جلد ۱۲، صفحه‌ی ۲۱۵

پشتیبانی دشمن

امام راحل فرمودند: «اگر آمریکا او منافقین ا تعریف کنند از کسی، تعریف کنند از چیزی، وقتی تعریف کردند، مردم می‌فهمند که این عیبی دارد که آن‌ها تعریف می‌کنند از او.»^۱

باید هیچ سستی نکنید و از این ترس نداشته باشید که فلان راديو یا دولت خارجی چه می‌گویند. راديوها باید فحش بدهند. آن روزی که آمریکا از ما تعریف کند باید عزا گرفت - آن‌ها باید فحش دهند. ما هم باید محکم کارمان را انجام دهیم.^۲

جرج بوش در سخنرانی ۲۲ آبان ۸۸ در دانشگاه دالاس، می‌گوید: «اصلاح طلبان ایران، خط مقدم آمریکا هستند. آن‌ها با چالش‌های فراوان روبرو هستند و چشم امیدشان به ماست. آمریکا پشتیبان آزادی‌ای - که آن‌ها به سختی و همزمان با تنگ شدن عرصه به دست دیکتاتورها به دست آوردند - خواهد شد. من و همسر من لورا در طول دوران ریاست جمهوری‌ام با فعالان دموکراسی، مدافعان آزادی، مذاهب و خانواده‌های زندانیان سیاسی دیدار کردیم. بنیاد بوش به این راه ادامه خواهد داد.»^۳

- ۱- صحیفه‌ی امام نال جلد ۱۷، صفحه‌ی ۲۵۱
- ۲- صحیفه‌ی امام نال جلد ۱۸، صفحه‌ی ۲۴۲

دشمنی با ولایت فقیه

طراحان فتنه از دیرباز به دنبال فرصتی برای وارد کردن ضربه‌ای اساسی به ولایت فقیه بوده‌اند. چرا که آن را مغایر با منافع مادیشان می‌دانستند. این نشان می‌دهد کسانی - که اصل ولایت فقیه را مورد توهین قرار می‌دهند و بحث ولایت عهدی سید مجتبی خامنه‌ای را مطرح می‌کنند - هیچ شناخت و معرفتی نسبت به آن ندارند. ولی بشنوند کلام امام را: «ولایت فقیه برای شما یک هدیه‌ی الهی است ... اصلاً سر در نمی‌آورند که چه هست. در عین حالی - که سر در نمی‌آورند - می‌نشینند و می‌گویند اگر بنا باشد ولایت فقیه بشود، دیکتاتوری می‌شود؛ کذا می‌شود! مگر امیر المؤمنین - که ولی امور مردم بود - دیکتاتور بود؟ مگر خود پیغمبر - که ولایت داشت - دیکتاتور بود؟ مگر این‌که بگویند ولایت برای پیغمبر هم نیست؛ پیغمبر هم مثل سایر مردم! و از این‌ها بعید نیست این را بگویند. ایکن جرئت نمی‌کنند بگویند.^۱ من از جانب شارع مقدس دارای ولایت می‌باشم. فقهای جامع الشرائط از طرف معصومین نیابت در تمام امور شرعی و سیاسی و اجتماعی دارند و تولی امور در غیبت کبری موقوف به آنان است.»^۲

- ۱- صحیفه‌ی امام نال جلد ۱۰، صفحه‌ی ۲۱۱
- ۲- صحیفه‌ی نور، جلد ۶، صفحه‌ی ۲۲۷

حادثه‌ی تاریخی ۹ دی

مگر عشق به حسین **«عشق»** و عشق به نظام الهی و رهبر عزیز می‌گذارد که مردمان غیور این سرزمین ساکت بنشینند و به پا نخیزند؟! مگر می‌توان تصور کرد که روزی نمایی از حادثه‌ی کربلا تکرار گردد و مردم میهن اسلامی بی‌تفاوت باشند؟! آن‌ها اثبات کرده‌اند مانند اهل کوفه نیستند که رهبرشان را تنها بگذارند. آن‌ها دریافتند که تأکید مقام معظم رهبری **«عشق»** بر واژه‌ی بصیرت، چگونه تجسم می‌یابد و دانستند فرموده‌ی ایشان را که: «بصیرت، اجازه نمی‌دهد غیبار فتنه کسی را گمراه کند.» چه حادثه‌ی عظیمی! حادثه‌ای که جهان را متحیر ساخت ... و این چنین بود که این روز، با نام روز بصیرت و تجدید میثاق با مقام معظم رهبری **«عشق»** نامگذاری گردید.

حرمت‌شکنی در روز عاشورا

جسارت عجیب و بی‌نظیر تاریخی مزدوران و فریب‌خوردگان جنبشی بی‌میثا و بی‌ریشه تا روز عاشورا ادامه یافت تا بلکه نقشه‌ی غربی‌ها را عملی سازند. ولی ندانستند که عشق حسین **«عشق»** خط سیاسی نمی‌شناسد و آن‌هایی - که این را گم کرده‌اند - باید در ایمان خود شک کنند. آن‌ها بزرگواران زمان خود بودند که بر خلاف سال ۶۱ هجری در ظاهر نیز سرکوب شدند. شرح حال آنان را از زبان امام راحل بشنوید: «این‌ها می‌خواستند که این منافقین هم آزاد بیایند توی مردم و بعد از یک سال دیگر، بسیاری از جوانان ما را منحرف کنند و بسیاری از کارهایی - که می‌خواهند مخفیانه انجام بدهند - آزادانه انجام بدهند؛ برای این که آزادی است. بی‌جهت نیست که در آن نطق‌های با اجتماع زیاد روز عاشورا سوت می‌کشند و کف می‌زنند. امام مظلوم ما به شهادت رسیده، روز شهادت امام مظلوم ما ... کف می‌زنند و سوت می‌کشند.»^۱

- ۱- صحیفه‌ی امام نال جلد ۱، صفحه‌ی ۲۴۱

عزیز ما! ای وصی امام عشق!

آنان - که معنای ولایت را نمی‌دانند - در کار ما سخت در مانده‌اند. اما شما خوب می‌دانید که سرچشمه‌ی این تسلیم و اطاعت و محبت در کجاست. ... ما مطلع آن عنایت ازلی را در نگاه شما بازیافتیم. لبخند شما شفقت صبح را داشت و شب آنزوی ما را شکست. سر ما و قدمتان! که وصی امام عشق هستید و نایب امام زمان **«عشق»**.

سید شهیدان اهل قبل، سید مرتضی اویسی

علاقه مندان جهت دریافت جزئیات برنامه‌ها یا عضویت در بنیاد و همکاری در واحدهای مختلف تشکیلاتی، از بین عموم افراد می‌توانند از طریق تماس، پیامک، رایانامه یا مراجعه‌ی حضوری اقدام نمایند.

آماده‌ی دریافت انتقادات و پیشنهادات شما هستیم



شماره‌ی تماس روابط عمومی: ۰۹۱۱ ۷۷۷ ۴۸۳۸
سامانه‌ی پیام کوتاه: ۳۰۰۰۶۸۵۹۹۹
دورنگار: ۰۱۱۱ ۳۲۲ ۴۷۰۱
پایگاه مجازی: www.bonyad-toloo.ir
رایانامه: bonyad-toloo@mehr.ir
صندوق پستی: ۴۷۱۳۵-۴۹۱
نشانی موقت دفتر مرکزی استان: بابل-خیابان شهید مدرس-چهار راه شهربانی
مسجد آل یاسین-طبقه‌ی فوقانی